
ZARZĄDZENIE NR 19/2010 

WÓJTA GMINY RUDKA z dnia 2 czerwca 2010 roku 

w sprawie rozłożenia na raty należności za wodę 

Na podstawie § 3, ust. 1, 3, 4, 5, § 4, ust. 1 i § 5 pkt.2 uchwały Nr VII/27/07 Rady 

Gminy Rudka z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, 

odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych Gminy Rudka oraz jej jednostek 

organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy- Ordynacja podatkowa oraz 

wskazania organów do tego uprawnionych zarządza się, co następuje : 

rozłożyć na raty 

§ 1 . 
Panu 

należności za pobór wody w kwocie 1141,34 zł. tj. ( tysiąc sto czterdzieści jeden zł. 

trzydzieści cztery gr.) wraz z należnymi odsetkami na dzień 2 czerwca 2010 r. w wysokości 

79,45 zł. tj. ( siedemdziesiąt dziewięć zł. czterdzieści pięć gr.), co łącznie daje kwotę 1220,79 

zł. (tysiąc dwieście dwadzieścia zł. siedemdziesiąt dziewięć gr.). Należność rozkłada się na 

pięć rat płatnych w następujących terminach : 

I rata płatna do dnia 30.06.2010 r. w wysokości - 250 zł. 

II rata płatna do dnia 31.07.2010 r. w wysokości - 250 zł. 

III rata płatna do dnia 31.08.2010 r. w wysokości - 250 zł. 

IV rata płatna do dnia 30.09.2010 r. w wysokości - 250 zł. 

V rata płatna do dnia 31.10.2010 r. w wysokości - 220,79 zł. 

§2. 

Jeżeli dłużnik nie spłaci w terminie odroczonej należności lub nie zapłaci w pełnej 

wysokości ustalonych rat, należność staje się natychmiast wymagalna wraz z należnymi 

odsetkami. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


